pela Administração para as seguintes parcelas, conforme estimativa baseada na  Convenção Coletiva de Trabalho  GO000026
/2025 utilizado como paradigma e em conformidade com o Decreto 12.174 de 11 de setembro de 2024:

a) Salário-base da categoria, no valor de R$ 1.601,55 (um mil seiscentos e um reais e cinquenta e cinco centavos);     

b) Auxílio- alimentação, no valor de no mínimo  R$25,00 (vinte e cinco reais) ao dia; quantidade estimada de dias
trabalhados: 22 dias. 

c) Outros benefícios sociais e trabalhistas para conhecimento que estão presentes na Convenção Coletiva de Trabalho

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao
CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$2.054.616,00 (dois milhões, cinquenta e quatro mil 
seiscentos e dezesseis reais), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.1.1. Os valores totais da contratação para até 60 meses são respectivamente: 

I - Valor Anual: R$ 410.923,20 (quatrocentos e dez mil novecentos e vinte e três reais e vinte centavos) 

II - Valor Bienal: R$ 821.846,40 (oitocentos e vinte e um mil oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta 
centavos) 

III - Valor Trienal: R$ 1.232.769,60 (um milhão, duzentos e trinta e dois mil setecentos e sessenta e nove reais e 
sessenta centavos) 

IV - Valor Quadriênio: R$ 1.643.692,80 (um milhão, seiscentos e quarenta e três mil seiscentos e noventa e dois 
reais e oitenta centavos) 

V - Valor Quinquênio: R$2.054.616,00 (dois milhões, cinquenta e quatro mil seiscentos e dezesseis reais) 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.

11.2.  A contratação será atendida pela seguinte dotação:

I) Gestão/unidade: